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DODATEČNÉ INFORMACE 

 
k Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Pořízení 
výpočetní techniky“ 

 
 
Otázka č. 1: Předpokládaná hodnota zakázky je uvedena  578.000 Kč bez 
DPH. Je to cena, kterou nehodláte překročit ? 
 
Odpověď:  Zadavatel je povinen stanovit předpokládanou hodnotu zakázky, tj. 
určit předpokládanou výši peněžitého závazku vyplývající pro zadavatele z 
plnění zakázky (viz Metodický pokyn pro zadávání zakázek OP LZZ verze 1.3). 
 
 
 
Otázka č. 2: Co znamená požadavek OCR u barevného multifunkčního 
zařízení A3 ? 
 
Odpověď:   

OCR neboli Optické rozpoznání znaků (Optical Charcter Recofnition) je metoda, 
která pomocí scanneru umožňuje digitalizaci tištěných textů. 

 

 
Otázka č. 3: Co znamená maximální formát papíru A3. Znamená to, že 
akceptujete i multifunkční zařízení formátu pouze A4 ? 
 
Odpověď: Nikoli, veškeré hodnoty uvedené zadavatelem v technické 
specifikaci jsou požadavky minimálními – v tomto případě tedy nelze akceptovat 
pouze formát A4. 
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Otázka č. 4: Je skutečné rozlišení skeneru 1200 x 600 dpi podmínkou ? Není to 
zrovna standardní požadavek. 
 
Odpověď:  Tato hodnota je pouze převrácená - tzn. standardně se uvádí 600 x 
1200 dpi. 
 
 
 
Otázka č. 5: Integrovaná klávesnice požadovaného vybavení notebooku má 
minimální požadovaný parametr rozložení kláves CZ/US. Znamená to, že lze 
akceptovat rozložení kláves CZ/SK ?  
 
Odpověď: Zadavatelem je požadována integrovaná klávesnice CZ/US. Nelze 
tedy akceptovat klávesnici CZ/SK. 
 


